
 
Patvirtinta 
Vilniaus Broniaus Jonušo 
muzikos  mokyklos direktoriaus 
2019 m. rugsėjo 9 d. Įsakymu Nr. V - 36      

                                                                                                                                                               

  
III RESPUBLIKINIS MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ JAUNŲJŲ VIOLONČELININKŲ 

KONKURSAS 
 

„CELLO VIRTUOSO“ 
 

NUOSTATAI 
 

           I. TIKSLAS 
 

Tobulinti jaunųjų violončelininkų virtuozinius sugebėjimus. 
 

                                                             II. UŽDAVINIAI 
 

1. Skatinti jaunųjų violončelininkų meninę saviraišką;  
2. Plėsti virtuozinių kūrinių violončelei repertuarą; 
3. Plėtoti mokinių koncertinę ir sceninę patirtį; 
4. Skleisti Lietuvos pedagogų profesinę patirtį; 
5. Vystyti Lietuvos muzikos mokyklų violončelės specialybės pedagogų bendradarbiavimą. 

 
III.  VIETA IR LAIKAS  

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, Dariaus ir Girėno g. 16, LT – 02169 Vilnius; 
rastine@jonuso.vilnius.lm.lt; Tel. (8-5)269 54 66 

 
   Konkursas vyks 2019 metų lapkričio 15 dieną, 10:00 val., (registracija 9:00 – 10:00 val.) 
 

 
IV. KONKURSO SĄLYGOS  

 

1. Kviečiami dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų violončelininkai solistai nuo 7 iki 17 metų;  
2. Koncertmeisteriai gali būti mokytojai arba mokiniai; 
3. Konkurso dalyviai skirstomi į 5 amžiaus grupes:      

 
      A grupė   7 -  8 metų 
      B grupė   9 – 10 metų 
      B grupė  11 – 12 metų 
      C grupė  13 – 14 metų 
      D grupė  15 – 17 metų 

 
V. REPERTUARAS 

 

 1.   Konkurso dalyviai turi atlikti technišką kūrinį; 
 2.   Kūrinys atliekamas mintinai, pakartojimai nebūtini. 
 

 
VI. VERTINIMAS 

 

Konkurso dalyvių pasirodymą vertins žiuri, kurios narius kviečia organizacinis komitetas. Žiuri narių pavardės bus 
paskelbtos konkurso pradžioje. Žiuri sprendimai galutiniai ir neginčijami. 



 

VII. APDOVANOJIMAI 
 

1. Konkurso laureatai bus apdovanojami laureatų diplomais; 
2. Konkurso diplomantai bus apdovanojami diplomais; 
3. Komisijos nariai gali skirti specialius apdovanojimus; 
4.   Visi konkurso dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais. 

         
 

VIII. BENDROS SĄLYGOS 
 

1. Konkurso dalyvių paraiškos priimamos iki 2019 m. spalio 28 dienos. Atsiuntus paraišką be tėvų ar globėjų parašų, 
dalyvis neregistruojamas. 
 

2. Konkurso dalyvio mokestis – 10 EUR. 
2.1. Dalyvio mokestis mokamas iš anksto pavedimu. 
2.2. Apmokant BŪTINAI nurodyti: Dalyvio mokestis Cello Virtuoso konkursui už Petrą Petraitį. 
2.3. Mokestį pervesti:  

 

VšĮ Muzikos sala 

K. Kalinausko g. 11-14, LT-03107 Vilnius  

Įmonės kodas 304869939  

AB DNB bankas 

Sąskaitos nr.: LT684010051004301704 

2.4. Dėl išankstinių sąskaitų faktūrų kreiptis el. paštu vaitkiene.egle@gmail.com 
2.5. Dalyvio mokesčio mokėjimą patvirtinančius dokumentus prašome atsiųsti kartu su anketa/-omis iki 2019 m. 

spalio 28 d., adresu rimaugianskiene@yahoo.com 
 

3. Kelionės ir pragyvenimo išlaidas apmoka patys konkurso dalyviai. 
4. Dėl smulkesnės informacijos kreiptis tel.: 868490545 (Rima Ugianskienė). 

 
 

IX. KONKURSO RENGĖJAI 
Konkurso organizatoriai: 

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla 
VšĮ Muzikos sala 
 

 
    Konkurso kuratoriai:  

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos direktorius Tomas Vaišė; 
VšĮ „Muzikos sala“ direktorė Eglė Vaitkienė. 
 

 
    Konkurso koordinatoriai: 

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui Kazimieras Grigaravičius. 
 
 
   Organizacinis komitetas: 

Styginių instrumentų metodinės grupės pirmininkė Rima Ugianskienė; 
Styginių instrumentų metodinės grupės mokytojos: Rima Jočienė, Rima Bagdonaitė, Audronė Meškelienė. 

 

 

mailto:vaitkiene.egle@gmail.com
mailto:rimaugianskiene@yahoo.com

	Patvirtinta 
	  
	III RESPUBLIKINIS MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ JAUNŲJŲ VIOLONČELININKŲ KONKURSAS 



